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ПРОТОКОЛ № 7
Совета ИВО от 30 января 2025 г.
Присутствовали на Совете:  34  Должностно Полномочных  ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Васильковская Инна Викторовна 
Кузьмина Елена Григорьевна
Салмина Наталья Ивановна                онлайн
Сухова Мария Ивановна
Васильева Марина Николаевна
Попова Екатерина Дмитриевна           онлайн
Повышева Наталья Ивановна
Бартенева  Марина Александровна   
Танакова Любовь Михайловна  
Дадонова Наталья Леонидовна            онлайн
Климова Наталья  Николаевна
Николенко Татьяна Петровна             онлайн
Демичева Алефтина Алексеевна
Чернякова Галина Иннокентьевна
Карюгина Надежда Викторовна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Сорокина Валентина Васильевна        онлайн
Закузенный Василий Евтропович    
Казанцева Марина Викторовна           онлайн
Рогозьянова Лариса Николаевна
Етепнева Ирина Михайловна              онлайн
Трапизонян Наталья Владимировна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Мошкарёва Наталья Ивановна           онлайн
Агапова Наталья Ивановна                онлайн
Орленко Валентина Васильевна        онлайн
Белов Александр Сергеевич               онлайн
Нефтис Галина Михайловна
Маркина Татьяна Ивановна              онлайн
Агапов Сергей Викторович               онлайн
Терентьев Виктор Николаевич         онлайн
Вандакурова Галина Петровна         онлайн
Попов Владимир Николаевич           онлайн

Состоялись: 
1. Заслушали Главу Подразделения ИВДИВО Новосибирск ИВО Кузьмину Юлию Евгеньевну о плане проведения Совета ИВО.
1. Стяжали Синтез и Огонь ИВО на обновление Синтеза Совета ИВО обновленными распоряжениями ИВДИВО. Развернули Новый Синтез ИВО всей командой ДП. Возожгли Часть Омегу с целью развертывания Совета ИВО Синтезом Омеги. Цель каждого ДП на Совете ИВО – активизировать, распрактиковать Омегу на Совете ИВО ракурсом Омеги всех 1024 Частей. 
1. Стяжали Синтез Общины ИВАС Кут Хуми ИВО  каждому из нас с введением каждого из нас и Команду в целом в Общину ИВАС Кут Хуми ИВО. Развертывание Синтеза Общины ИВАС Кут Хуми в Подразделении ИВДИВО Новосибирск.  Иерархическая задача каждого ДП – определить свою роль в Общине ИВАС Кут Хуми ИВО.
1. Обсудили вопрос  Энергопотенциала Общины ИВАС ИВО Кут Хуми.  Община ИВАС Кут Хуми развивается в ИВДИВО. Весь ЭП Подразделения направлен на развитие Общины. Все члены Общины управляют ЭП по решению Совета ИВО. Община ИВАС Кут Хуми выделяет при необходимости ЭП для поддержания работы Подразделения.
1. Обсудили вопрос о  проведении на территории Подразделения в мае 2025 года  Института Человека Части Омега  ИВО.
1. Заслушали Отчёт Ревизора ИВДИВО Подразделения Новосибирск Васильковской Инны Викторовны. В ходе Отчёта затронуты следующие важные темы: переосмысление роли участия в ревизионной комиссии Подразделения для каждого ДП, участие как минимум трёх ревизоров для разностороннего взгляда на подведение итогов ревизии. Команда ревизоров в данную ревизию не состоялась. Участие в ревизии – ревизирование всего, в Огне Ревизии выявляется всё. Задачи Ревизии – подвести  итоги, доделать необходимое, скорректировать планируемое. Все акты ревизии размещены в чате для ознакомления. Соотношение 12 к 67 равно 19.4% - подведены итоги ревизии. 
1. Глава ЭП Подразделения ИВДИВО Новосибирск Климова Наталья Николаевна представила на обсуждение и утверждение Обновленные направления Обменного Огня на 2025 год по 16-рице ИВДИВО-развития. 
1. Заслушали  Главу ЭП подразделения ИВДИВО Новосибирск Климову Наталью Николаевну о назначении ответственных за сбор ЭП на первый курс Синтеза Посвященного и третий курс Синтеза Ипостаси. 
1. Заслушали Аватарессу ИВО Вечной Сверхкосмической  Империи ИВО Сухову Марию Ивановну о Регламенте Организации ИВО Вечной Сверхкосмической Империи ИВО.   «Империя – это сложение упорядоченности Омег в синтезфизичности явления тела Изначально Вышестоящего Отца» (Парадигма Русской Цивилизации Синтеза ЧСЗ Большого Космоса, с. 374). 
1. Заслушали Аватарессу ИВО Вечного Сверхкосмического Парламента Подразделения ИВДИВО Новосибирск  Бартеневу Марину Александровну о Регламенте Организации ИВО Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО.  
1. Синтезировались с ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск. Обновление Нити Синтеза, Зданий, Столпа Подразделения ИВДИВО Новосибирск данным Синтезом ИВО. Стяжание 16384-ричного архетипического импульса Синтеза ИВО. Преображение Омеги каждого Итогами Совета ИВО ракурсом нового звучания Омегой ИВО. 

Решения:
1. Провести в мае 2025 года в третьи выходные месяца Институт Человека Части Омега ИВО на территории Подразделения ИВДИВО Новосибирск. 
1. По результатам работы Ревизора ИВДИВО Новосибирск Васильковской И.В. учёт добровольных взносов ведётся корректно согласно  Регламента  2. Нарушений не выявлено. Партийная деятельность минимальна ввиду отсутствия профессиональных кадров. В настоящее время числится 30 сторонников Политической Партии «Парадигмальная Россия».
1. Вывод ревизионной комиссии – сумма добровольных взносов в Подразделении не покрывает существующие потребности. 
1. Работу по созданию ревизионной команды начать  до 15.05.2025 года, сформировать Столп Подразделения до 15.05.2025 года, итоги ревизии подводить в новом Столпе, Совет ИВО с итогами ревизии запланировать до 25.05.2025 года.
1. Заранее до 01.05.2025 запланировать и провести занятие для ДП с целью правильного вхождения в ревизию.
1. Отразить итогами Ревизии  недочёт в работе филиалов – нецелевое использование финансовых средств и использование карты в заявленных условиях работы с наличными средствами. 
1. Заслушать на Должностном Совете ИВО Глав филиалов Подразделения ИВДИВО Новосибирск с целью решения вопроса ЭП в филиалах с последующим обсуждением на Совете ИВО. 
1. Утверждены Основные направления Обменного Огня ЭП Подразделения ИВДИВО Новосибирск на 2025 синтез-год по 16-рице ИВДИВО-развития ИВО. Во время работы на Совете ИВО с направлениями Обменного Огня насыщались все здания Подразделения ИВДИВО Новосибирск.
1. Назначены ответственные за ведение ЭП – новый 1 курс ПЧС ИВО – Повышева Н.И., 3 курс ПЧС ИВО – Брютова Т.Е., продолжающийся 1 курс ПЧС ИВО  и Школа Здоровья Посвященного – Климова Н.Н.

1. Определить основными видами направлений деятельности Регламента Организации Вечной Сверхкосмической Империи ОЧС ИВО нижеперечисленные. Создание имперской среды  в экополисах, в городах, на Планете. Ведение и явление Синтезфизического Синтеза ИВАС ИВО Кут Хуми – офизичивание Синтеза реализацией человека, Полномочного, Компетентного, Синтезреализованного.  Развитие Синтеза Творения ИВО 16 Космосами ОЧС. Развитие Части Хум. Согласование данного Регламента с ИВАС ИВО Византием, ИВАС ИВО Юлием, ИВАС ИВО Сианой. 
1. Определить основными видами деятельности Регламента Организации Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО Подразделения ИВДИВО Новосибирск  нижеперечисленные. Развитие Совершенного Сердца – Столпа Конституции ИВО. Разработка телесности видами материи. Развитие Разума Омеги ОЧС.  Разработка Закона ИВДИВО-территории Подразделения Новосибирск. Работа в здании Метагалактического Парламентского Центра Ситики Новосибирск с целью развёртывания среды законотворческой деятельности на территории ответственности Подразделения. Работа по изучению ныне действующих Парламентов разных стран. Разработка Ситического тела по архетипам. Согласование данного Регламента с ИВАС ИВО Савелием, ИВАС ИВО Юлием и ИВАС ИВО Сианой. Принято в работу единогласно.  
1. Для устремленных 1 курса –  предлагать войти в Служение, объясняя,  как войти и зачем это нужно, провести опрос и выяснить,  как удобнее для устремленных организовать разработку тем между Синтезами и ответы на  любые возникающие вопросы своевременно. Для этого активно использовать  чат, задействовать 2 и 4 выходные месяца для встреч. В чате публиковать методички, записи и краткие конспекты проводимых занятий. 
1. Назначить ответственных за работу с участниками 1 курса ПЧС ИВО – ведение аудио- и видеосъемок – Повышева Н.И., создание чата и работа с ним – Брютова Т.Е., работа над кратким конспектом –  вопрос пока остается открытым. 
1. Назначить ответственных на 3 курсе ПЧС ИВО – аудиозапись – Рогозьянова Л.Н, видеосъемка – Сафронов В.П, краткий конспект – Васильева М.Н.
1. Визировать тексты Школ перед их публикацией. В январе 2025 года закончена работа над текстом 1 Школы Здоровья Л.Барышевой в Подразделении ИВДИВО Новосибирск. 
1. Подключение в чат устремленных на прохождение ПЧС ИВО производить только с их согласия.
Рекомендации: 
1. Переосмыслить значение ЭП, рассматривая его как огненный потенциал, при внесении которого мы вступаем в энергопотенциальный обмен с ИВДИВО для поддержки нас Огнём и Синтезом. 
1. Устремлением и целью каждого Должностно Полномочного должен стать рост добровольного взноса для поддержки Общины ИВАС Кут Хуми как для роста собственного жизненного потенциала, так и для притока устремленных на территории ответственности Подразделения согласно опыту других Подразделений ИВДИВО. 
1. Поиск спонсоров – один из возможных вариантов увеличения ЭП ИВДИВО. 
1. Аватару МАИ по возможности усилить оперативность выкладывания информации на сайте. 
1. Желающие Должностно Полномочные могут присоединиться к правке текстов и статей готовящейся к выпуску Восьмой Энциклопедии. Работа над текстами ведёт к дисциплине языка и наработке синтезфизичности каждого из нас. 
1. Каждому Должностно Полномочному из Огня и Синтеза учиться отвечать на вопросы устремленных и помнить о том, что мы собою разворачиваем среду Синтеза для развития в Подразделении.
1. Согласно рекомендации на 5 Школе здоровья создавать на территории Подразделения среду Синтеза ракурсом 64 Организаций ИВДИВО. 
1. Всё вышеперечисленное – применить немедленно. 
					Составила ИВДИВО-Секретарь  Протокольного  Синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Новосибирск  
Васильева Марина



